

	       1. ročník Bc.                                     2021 / 2022                            OBOR: 
Informační technologie se zaměřením na vzdělávání

	Datum
	Učebna
	8:00-9:30

1 - 2
	9:45-11:15

3 - 4
	
	12:00-13:30

5 - 6
	13:45-15:15

7 - 8
	15:30-17:00

9 - 10
	17:15-18:45

11 – 12 
	19:00-
19:45

13

	24.9.
(38)
	P28
	Úvod do studia inf. technologií
KUDS@
Šaloun
P11
	
	Matematika 1
KIM1@
Laitochová
P28
	Dějiny V.T.
KDVT@
Dragon
P28
	
	

	19.11.
(46)
	P28
	Matematika 1
KIM1@
Laitochová
P28
	
	Grafická komunikace
KGK@
Klement
N35
	Hardware a soft. konfig. PC
KHSK@
Klement
N35
	

	10.12.
(49)
	P37
	Matematika 1
KIM1@
Laitochová
P37
	
	Úvod do studia inf. technologií
KUDS@
Šaloun
P3
	

	14.1.
(2)
	
	Robotika a automatizace
KRAA@
Děrda
N33
	Struktury číslicových systémů
KSCS@
Serafín
N34
	

	11.2.
(6)
	
	Robotika a automatizace
KRAA@
Děrda
N33
	
	Technologie poč. sítí a virtuál. Infra.
KTPS@
Klement
N35
	Úvod do algoritmizace a program.
KUDA@
Šaloun
P11
	

	25.2.
(8)
	P28
	Matematika 2
KIM2@
Laitochová
P28
	
	Grafická komunikace
KGK@
Klement
N35
	Hardware a soft. konfig. PC
KHSK@
Klement
N35
	Virtualizační technologie
KVIT@
Klement
N35
	

	18.3.
(11)
	
	Technologie poč. sítí a virtuál. Infra.
KTPS@
Klement
N35
	
	Robotika a automatizace
KRAA@
Děrda
N33
	Úvod do algoritmizace a program.
KUDA@
Šaloun
P11
	

	6.5.
(18)
	N25
	Virtualizační technologie
KVIT@
Klement
N35
	
	Matematika 2
KIM2@
Laitochová
N25
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